
            Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение 

                                                        «Детский № 31» 

 

ПРИКАЗ 

от 11.01.2021 г.                                                                                                № 22-од 

 

О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МДБОУ «Детский сад №31» 

 

В целях приведения локальных актов в ДОУ в соответствие с действующим 

законодательством, на основании Закона «Об Образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 30.08.3013 № 1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам дошкольного образования», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МДБОУ  «Детский сад № 31» изменения. 

2. Читать Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МДБОУ  «Детский сад № 31» 

в новой редакции (Приложение 1). 

3. Контроль, за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий 

 МБДОУ «Детский сад №31»                               Л.Ю.Шакина. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-15T08:16:52+0300
	ШАКИНА ЛЮБОВЬ ЮРЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




